
UCHWAŁA NR VI/241/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na złożenie przez  Burmistrza Miasta Lubawka wniosku do Banku 
Gospodarstwa Krajowego na sfinansowanie inwestycji pn: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku przy ul. Bocznej 13 z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu 
tworzenia lokali mieszkalnych na wynajem, mieszkań chronionych, noclegowni, schronisk dla bezdomnych, 
ogrzewalni i  tymczasowych pomieszczeń (Dz. U. z 2020 r., poz. 508 ze. zm) Rada Miejska w Lubawce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgoda na przygotowanie i złożenie przez Burmistrza Miasta Lubawka wniosku do Banku 
Gospodarstwa Krajowego o udzielenie Gminie Lubawka wsparcia z Funduszu Dopłat w ramach Rządowego 
programu finansowego wsparcia budownictwa mieszkaniowego 

2. Przedsięwzięcie, którego ma dotyczyć wsparcie jest związane z realizacją przebudowy i zmiany sposobu 
użytkowania budynku mieszkalnego pod nazwą: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy 
ul. Bocznej 13 z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A3129C-89CE-4E83-A9BE-18ED9EA8B7FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z inicjatywą grupy radnych oraz Burmistrza Miasta Lubawka dotycząca zmiany sposobu
użytkowania i adaptacji na cele mieszkaniowe budynku nr 13 przy ul. Bocznej w Lubawce podjęte zostały działania
mające na celu pozyskanie środków na realizacje tej inwestycji. Istnieje możliwość otrzymania z Banku
Gospodarstwa Krajowego bezzwrotnego wsparcia, nawet do 80 % kosztów realizacji zadania. Kosztami
kwalifikowanymi są m.in. :

· Przygotowanie projektu i uzyskanie pozwolenia na budowę

· Remont i adaptacja budynku

· Nadzór inwestorki

· Zagospodarowanie terenu (miejsca parkingowe, plac zabaw, boksy na odbiór odpadów)

Do złożenia wniosku konieczne jest wykonanie projektu i uzyskanie pozwolenia na budowę. Na dzień dzisiejszy
szacowany koszt inwestycji to 5.500.000,00 zł.

Burmistrz Miasta Lubawka

Ewa Kocemba

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A3129C-89CE-4E83-A9BE-18ED9EA8B7FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

